Протокол ЛЬ 01-2б06/ДОС124

{аселаншя Совета Ассоциацши <<саморегулируемая организацпя
<<Щобровольное Объединение Стро итепей>>

,Щата провеленф заселан пя: 26 лпоня 2О24 года.
Место проведеr!ия заседания: г. Вологда, ул. ЗосимовсКШ, Д. 9, пом. Nч l9, лит. А l.
Открытие заседрниJI: l0 ч.05 мин.
Заседание закрьIто: 10 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕ[АНИЯ:
l..O внесеНии изменений В сведениЯ об уровне ответственности члена самореryлируемой

организации по обяз|теJIьствам по договорам строительного под[)яда, по договорам подряда на
осуществление снос{ объектов капитального строительства, соrlержащиеся в реестре членов
Ассоциации <СРО (ДОС).

2, О прекраЩ9нии членства в Ассоциации СаморегулируемtЦ организация <<,Щобровольное
объединение Строитрлей> в связи с представлением за""лепr" о лобровольном прекращении
членства.

Заседание Сов|та,АсСоциациИ <СаморегуЛируемая организация <<!обровольное Объединение
СтроителеЙ> (далее;[ Ассочиация) открЫл ПредсеДателЬ Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (лалее - I|р"л.елчrельствующий).

Секретарь И;аfв Иван Игоревич сообщи.п, что на заседании Cr)BeTa Ассоциации присугствуют
следующие члены Совета Ассоциации :

l. Быков Влал!амир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов !фитрий Анатольевич;
4. Андреева Тфтьяна Николаевна.
На основаНии ,{r.9 ст.17 ФедеральногО закона от 01.12.2007 г. .},lЬ315-Фз ,,О саморегулируемых

организацИях" следуt{щие членЫ Совета АссоциацИи )л{аствуЮт в заседании дистанционно пугем
использованиЯ видеоЕонференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Iiыков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основанииfизлоЖенногО и в соотВетствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Ровета Ассоциации имеется.

В соответСтвиl,i С п.4.8. ПолОжениЯ о Совете Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов
при голосоВании по Bo[tpocaM повестки дня и подводит итоги голосовilния.

.Щалее присryпфИ к обсуждеНию вопросОв повесткИ ДНЯ ЗаСеД;lНИЯ.

СЛУШАЛИ:
1, О BHeceHnn

|пrr"ruпий в сведения об уровне ответственностII члеша саморегулируемой
органшзации по обяз{тепьствам по договорам строштельного под[)яда, по договорам подряда на
осуществление сносаtбъектов капптаJIьного строительства, сод(ержащиеся в реестре члепов
Ассоциации <СРО,ДОС>.

По данному вРпросу высryпил Председательствующий на заседании, который сообщил
присугствующим о пtступившем заrIвлении о внесении изменениii в сведения, содержащиеся в
реестре членоВ Ассоци[ции, от следующего члена Ассоциации:

Общества
"

о*[""".пной ответственностью кСМс 35), инн:}528зl0486,

высryпающий сообщил о том, что ук€ванный член сам()реryлируемой организации впредставленном з€UIвл$нии просит внести изменения в сведения об уровне ответственности членасаморегулируемой ор|анизаuии по обязательствам по ДОГОВОРаIll строительного подряда, по
договорам подряда на осуществление сноса объекгов капит€lльного ()тоительства, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации.

присryпили к
Рассмотрению вопроса о внесении изменениii в сведения, содержащиеся в

реесте членов Ассоциации:

о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре чпенов Ассоциации в отношении
WIена Ассоциации Общества с огранпченной ответственностью (сМс 35D, инн 352831048б.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРОТИВ> - 0. кВОЗД,ЕРЖАЛИСЬ> - 0.

ПОСТАНОВИJIИ: Внести изменения в сведения об )ровне ответственности члена
саморегулируемой организации по обязательствам по Договораl,,t строительного подряда, по
договорам подряда на осуществление сноса объекгов капитального строитс)льства, содержащиеся в
реесте чJIенов Дссоциации в отношении члена Дссоциации общества с ограниченной
ответствеНностьЮ (сМС 35)>, инН 3528зl0486, после внесеЕiия чле)ном саморегулируемой
организации дополнительного взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Дссоциации в
ршмере 400 000 ýетыреста тысяч) рублей (ВlqLф---JФg.Ilень ответственности члена
саморегулируемой организации).

СЛУШАЛИ:
2. О прекрашIепии членства в Ассоцпации <<СаморегулrIруемая организация

<<{обровоЛьное Объединение Строителей>> в связи с представлени,ем заяt}ления о добро.ольно,
прекращенпи членства.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до
сведения присугствующих информацию о том, что следующий член ^Д.ссоциации:

Общество с ограниченной ответственностью (ПРоМРЕМСТРrЭЙ>, инн з528 1 088зз,

представил заявление о добровольном прекращении членства ll Дссоциации.
В связИ с вышеизложенным выступающий предlожил pacclroтpeтb вопрос о прекращении

членства в Ассоциации указанного члена Ассоциации.
Вопрос поставиJIи на голосование.
голосоВАЛИ: (ЗА) - единогласно. кПРоТИВ) - 0. кВоЗ.ЩliРЖАлисЬ) - 0.

постАноВИЛИ: Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченной
ответственностью (dIРоМРЕмстроЙ>, инн 352810883з, в связлl с представлением заявления о
добровольном прекращении чJIенства в Ассоциации 26 пюня 2О24 годll.

Председательствующий

СекрЕтарь

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.

ffi
,"\

)Ёо
у